
 

RADA POWIATU  
PABIANICKIEGO 

 
 
 

UCHWAŁA NR LVIII / 407 / 14  
RADY POWIATU PABIANICKIEGO  

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Powiatu Pabianickiego  

na lata 2014-2020 
 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r., poz. 379), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala,  
co następuje:  
 
 §1. Uchwala się Strategię Rozwoju Powiatu Pabianickiego na lata 2014-2020 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wlaźlak 
 


